D
E
7.
67
3.
0/
06
.1

8
116
Typenschlüssel
			                 MFU - 15 - E -  9 - S - M - F   E -   /-
Grundtyp
MFU	= MobileFiltration Unit
Model
10		  =	 10 l/min (für Typ P)
15		 =	 15 l/min (für Typ E und S)
Typenkennzahl
E		  =	 Economy
S		  =	 Standard (mit Signalkabel für "Gerät in Betrieb")
P		  =	 Premium (mit Condition Monitoring)
Filterelementlänge
9		  =	 9"
Pumpenausführung
S       =  Flügelzellenpumpe
Spannungsversorgung
D      =	 Druckluft (nicht verfügbar für Typ S und P)
K      =	 120 V, 60 Hz, 1 Ph (0,25 kW für Typ E und P; 0,37 kW für Typ S)
M     =	 230 V, 50 Hz, 1 Ph (0,25 kW für Typ E und P; 0,37 kW für Typ S)
N      =	 400 V, 50 Hz, 3 Ph (0,37 kW) (nicht verfügbar für Typ E und P)
T      =	 12 V DC (0,2 kW) (nicht verfügbar für Typ S)
U      =	 24 V DC (0,2 kW) (nicht verfügbar für Typ S)
andere auf Anfrage
Dichtungswerkstoff
F	 =	 FKM (FPM, Viton®)
andere auf Anfrage
Verschmutzungsanzeige
E	 =	 Staudruckmanometer
Ergänzende Angaben
Filterelemente
Bezeichnung Artikel-Nr. Filtereinheit Wasseraufnahme
Filtration NX9DM002-F 4265955 2 μm -
NX9DM005-F 4265956 5 μm -
NX9DM010-F 4265957              10 μm -
NX9DM020-F 4265958              20 μm -
Filtration + Entwässerung NX9AM002-F 4265959 2 μm √
NX9AM005-F 4265960 5 μm √
NX9AM010-F 4265961              10 μm √
NX9AM020-F 4265962              20 μm √
Adapter für ungefilterten Betrieb NX9-xxxxx-F 4265963 - -
Lieferumfang
– MFU (ohne Filterelement; ohne Schläuche)
– Betriebs- und Wartungsanleitung
Filterelemente und Schläuche müssen separat bestellt und vor der Erstinbetriebnahme vor Ort installiert